

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยหินดำ หมู่ที่ 3(ซอยบ้านนายจันทร์ พรหมเสน) ตำบลนาค้อเรือ อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 117.00 เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางทั้งสองข้างๆ ละ 0.30 เมตร ตามแบบแปลน อบต.นาค้อเรือ กำหนด

ประมาณการโดย : นายรณาวุฒิ ยาวิชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาค้อเรือ เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานข้างเหมาย งานปรับพื้นทางเดิม	468.00	ม. ²	-	-	3.44	1,609.92	1,609.92	
2	งานทรายรองพื้นหนา 0.05 ม.	29.00	ม. ³	514.02	14,906.58	99.00	2,871.00	17,777.58	
3	งานคอนกรีต	73.71	ม. ³	1,837.39	135,433.66	171.08	12,610.31	148,043.96	
4	งานแบบเหล็กด้านข้าง 2 ซ้ำง	117.00	เมตร			20.60	2,410.20	2,410.20	
5	งานเหล็กเสริม - RB. Ø 15 มม. @ 0.50 ม. - RB. Ø 19 มม. @ 0.50 ม.	0.15 0.02	ตัน	21,401.87 21,962.62	3,132.53 440.79	3,300.00 2,900.00	483.01 58.20	3,615.54 498.99	ทุกระยะ 50.00 ม.
	เหล็กตะแกรงสำเร็จ Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	468.00	ม. ²	29.59	13,848.12	5.00	2,340.00	16,188.12	
6	แผ่นโพลี หนา 1 นิ้ว	1.67	แผ่น	25.00	41.75	-	-	41.75	ทุกระยะ 50.00 ม.
7	ฝาปิดปลายท่อ PVC. Ø 3/4 "	18.00	ท่อน	5.00	90.00	-	-	90.00	ทุกระยะ 50.00 ม.
8	งานวัสดุแอสฟัลท์อุครรอยต่อ	93.60	เมตร			12.98	1,214.93	1,214.93	
9	งานไหล่ทางหินคลุก	10.53	ลบ.ม.	224.30	2,361.88	81.88	862.20	3,224.08	
รวมราคางานต้นทุนก่อสร้าง (บาท)								194,715.07	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(นายรณาวุฒิ ยาวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาค้อเรือ

ราคากลาง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยหินคำ หมู่ที่ 3(ซอยบ้านนายจันทร์ พรหมแสน) ตำบลนาคอเรือ อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 117.00 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง ทั้ง 2 ข้างๆ ละ 0.30 ม. ตามแบบแปลนรายละเอียดที่ อบต.นาคอเรือ กำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นทางเดิม	468.00	ม.2	2,045.89	
2	งานทรายรองพื้น	29.00	ม.3	22,591.75	
3	งานคอนกรีต	73.71	ม.3	188,134.27	
4	งานแบบเหล็กค้ำข้าง 2 ข้าง	117.00	เมตร	3,062.88	
5	งานเหล็กเสริม			-	
	- RB. Ø 15 มม. @ 0.50 ม.	0.15	ตัน	4,594.63	
	- RB. Ø 19 มม. @ 0.50 ม.	0.02	ตัน	634.12	
	เหล็กตะแกรงสำเร็จ Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	468.00	ม.2	20,571.86	
6	แผ่นโฟม หนา 1/2 นิ้ว	1.67	แผ่น	53.06	
7	ฝาปิดปลายท่อ PVC. Ø 3/4 "	18.00	ท่อน	114.37	
8	งานวัสดุแอสฟัลท์อุดรอยต่อ	93.60	เมตร	1,543.93	
9	งานไหล่ทางหินคลุก	10.53	ลบ.ม.	4,097.16	
รวม				247,443.91	
คิดเพียง				246,400.00	
ตัวอักษร				(สองแสนสี่หมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ *P.S.N.C.* ประธานกรรมการฯ

(นายศราวุธ สังกะเพศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาคอเรือ

ลงชื่อ *[Signature]* กรรมการฯ

(นายธนาวุฒิ ยาวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาคอเรือ

ลงชื่อ *[Signature]* กรรมการฯ

(นายบุญชัย หมื่นเง็ง)

นิติกร อบต.นาคอเรือ

อนุมัติ

ลงชื่อ *[Signature]*

(นายเอกรินทร์ เม็ดโท)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาคอเรือ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหินดำ หมู่ที่ 3 (ซอยบ้านนายจันทร์...พรหมเสน)
ตำบลนาคอเรือ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคอเรือ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 246,400.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 117 เมตร พร้อมลงหิน
คลุกไหล่ทางทั้งสองข้าง ข้างละ 0.30 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาคอเรือกำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 246,400 บาท

5.บัญชีการประมาณราคากลาง

5.1 ปร.4.....

5.2 ปร.5.....

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายศราวุธ.....สังกะเพศ ปลัด อบต.นาคอเรือ.....ประธานกรรมการ

6.2 นายธนาวุฒิ.....ยวิชัย.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ

6.3 นายบุญชัย.....หมื่นเป็ง.....นิติกร.....กรรมการ